各位党员同志，上级部门要求所有党员参与江苏省第三届“百万党员学宪法学党章考法律活动”，活动通知发到各支部群，请各位党员按文件要求，在规定时间内登录答题，答题后将分数截图发至各支部群，由支部书记汇总12月20日汇总后交党办（请支部书记用EXCEL表将成绩登记好），21日晚党员大会通报答题情况。【党委】

关于组织参加江苏省第三届“百万党员

学宪法学党章考法律活动”的通知
各镇、园区，市各有关单位：

为深入学习贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，深入学习宣传贯彻习近平法治思想，进一步提高全市党员尊法学法守法用法意识，充分发挥党员示范带头作用，弘扬宪法精神，推进国家治理体系和治理能力现代化。市委宣传部、市委市级机关工委、市法宣办、市司法局将于2020年“12·4”国家宪法日期间组织参加江苏省“第三届百万党员学宪法学党章考法律活动”。现就有关事项通知如下：

1、 活动时间

2020年11月30日至2020年12月19日。

二、参加对象

全市党员，重点是各镇、园区，市各机关单位、人民团体、学校、金融机构、国有企业、事业单位的党员干部以及村（社区）党员。

三、活动方式

活动采取网上考试的形式，采取先注册后考试的方式，具体流程为：

（一）登录。登录“法润江苏”普法平台（http://frjs.jschina.com.cn/）或江苏机关党建网（https://www.jsdj.gov.cn/），打开“江苏省第三届百万党员学宪法学党章考法律活动”专题，点击进入考试注册页面。已有系统账号的人员无须重复注册，直接点击注册页右上角“我已注册，直接登录”使用原账号登录。

（二）注册。参赛人员在注册页按要求输入本人姓名、身份证号、手机号和验证码。填好个人信息后点击“注册”，系统自动提示“恭喜您，注册成功”，并显示参赛者的账号和密码，账号为参赛者输入的手机号，初始密码默认为888888。点击“前往考试”跳转到修改初始密码页面。

（三）修改初始密码。为确保参赛人员注册账号安全，参赛人员必须修改初始密码为6到12位的数字和字母组合，修改完成后在首页点击“我的考试”， 选择“江苏省第三届百万党员学宪法学党章考法律活动”，点击进入开始答题。
（四）答题。共50题，判断题、单选题各20题，多选题10题，每题2分，满分100分。考试时间90分钟，每人有两次考试机会，分数以高分计分。系统智能组卷，智能阅卷，考完提交后即显示成绩。考试时间截止后仍未交卷的，系统自动终止答题、提交试卷。
（五）抽奖。每周进行一次抽奖，每次抽取特等奖4名，每人奖励话费500元，抽取优秀奖20名，每人奖励话费100元。